Prefeitura do Município de Araraquara

Gabinetedo Prefeito

OFíCIO N° 0651/2011 Em 12 de abril de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmora Municipal
Rua Sâo Bento. B87 - Centro ""

!-
­
~14801-300 - ARARAQUARA/SP

--lU
ON ~ -< Senhor Presidente: ­"O::

INu...
"f.J
"f<
->
•• o::
OI lU
Z m IO
Oa:
,~ o::

U·O Com os nossos cumprimentos, reportamo-nos às

~O Indícações números 1442/10 e 1445110, ambas de autoria do Ex-Vereador Iu<_lU ROBERVAL FRAIZ, pelas quais solicita a substituições de postes de madeira por
O o:: de concreto, existentes nos locais indicados.
ZlU
->

Em resposta, levamos ao conhecimento desse
Legislativo que, conforme manifestação prestado pela Gerência de
Iluminação Pública da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, os postes de
propriedade da Companhia Paulista de Forço e Luz - CPFL foram alvo de
vistoria pelo setor técnico da Companhia. Diante dos resultados apurados, os
mesmos não oferecem risco de queda, não havendo, portanto, justificativas
para as suassubstituições.

Certos da compreensão, colocamo-nos à
disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

'ARCELO~RTES
('

BARBIERI
Prefeito Municipal